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Protokół Nr XXXI/2020 

z  sesji   Rady Miasta i Gminy Prochowice 

odbytej w dniu 30 grudnia 2020 r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

Pkt 1) Otwarcie  sesji   i stwierdzenie  prawomocności  obrad  sesji. 

Sesję  otworzyła   Przewodnicząca Rady  Miasta  i Gminy Prochowice  Maria  Maćkowiak . 

Poinformowała, że obrady  sesji  Rady są  nagrywane   i  transmitowane. 

Na stan 15 radnych , w sesji   uczestniczyło 14 radnych .  Nieobecny   usprawiedliwiony     radny to: 
Radosław Bołoz . Kworum zostało osiągnięte . 

Przewodnicząca  Rady MiG Prochowice  Maria  Maćkowiak  stwierdziła  kworum  i  Rada może 

podejmować prawomocne decyzje . Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Przewodnicząca Rady   powitała : 

Panią  Alicję  Sielicką  -  Burmistrza  Miasta  i Gminy Prochowice 

Panią  Dorotę  Szafran Skarbnika MiG 

Panią Dorotę  Kiełb Sekretarza MiG 

Pana Bolesława Demeckiego Kierownika Ref. Inwestycji  i Gosp. Przestrznnej. 

Pana Jerzego Wackera Kierownika Ref. Gosp.Komunalnej i Mieszkaniowej 

Pana  Franciszka Pińczuka  Kierownika Ref. Gosp. Nieruchomościami, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

Radnych Rady MIG Prochowice . 

Przed zatwierdzeniem porządku obrad Przewodnicząca Rady MiG Maćkowiak podziękowała  

koleżankom i kolegom radnym za odpowiedź na  jej  apel o pomoc dla rodziny, która od niedawna 

zamieszkała w Kwiatkowicach, a która to jest w potrzebie ze względu na chorobę dwójki dzieci. 

Szczegóły poznaliśmy na poprzednim spotkaniu. Dla  rodziny przekazaliśmy 2000 zł .  

Następnie  p. przewodnicząca odczytała  podziękowanie   od  rodziny  dla  której radni udzielili 

wsparcia finansowego.  Wraz z  podziękowaniami rodzina przekazała    słodkie upominki  w postaci 

upieczonych ciasteczek. 
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Pkt 2) Zatwierdzenie  porządku  obrad . 

Pani Przewodnicząca Rady poinformowała, że porządek obrad  został upubliczniony,  jak również  

wszyscy  radni  otrzymali     porządek   obrad . 

 Następnie odczytała zmiany    zgłoszone do porządku  obrad . I tak : 

- na posiedzeniach   stałych Komisji Rady ,  które  odbyły  się w  grudniu  opracowano  plany pracy 

Rady i stałych komisji na 2021   dlatego też zawnioskowała   o wprowadzenie do porządku obrad 

projektu uchwały w sprawie  przyjęcia planów pracy Rady Miasta i gminy Prochowice i komisji Rady 

Miasta i Gminy Prochowice na 2021 r. 

- ponadto Pani Burmistrz  zawnioskowała o poszerzenie porządku  obrad sesji o projekt uchwały  

zmieniający uchwałę w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości  stanowiących regionalną  

pomoc inwestycyjną. Projekt uchwały został przesłany radnym na skrzynki emaliowe. Natomiast 

dodatkowych wyjaśnienia  udzielone  zostaną w dniu dzisiejszym podczas prezentacji projektu 

uchwały. 

W związku z powyższym   Przewodnicząca postawiła formalny wniosek o  poszerzenie  porządku   

obrad  XXXI  sesji  o  projekty  uchwał w sprawach : 

1) przyjęcia planów pracy Rady Miasta i gminy Prochowice i komisji Rady Miasta i Gminy Prochowice 

na 2021 r., 

2) zmieniający uchwałę w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości  stanowiących regionalną  

pomoc inwestycyjną, 

Wyniki głosowania  

status ilość procent 

ZA 14 100 % 

PRZECIW 0 0 % 

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % 

 

Rada  Miasta  i  Gminy Prochowice  w  wyniku przeprowadzonego głosowania  stosunkiem głosów 14 

za ,  0 przeciwnych , 0 wstrzymujących  poszerzyła    porządek   obrad  XXXI sesji  o projekty   uchwał  
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w sprawach   przyjęcia planów pracy Rady Miasta i gminy Prochowice i komisji Rady Miasta i Gminy 

Prochowice na 2021 r., zmieniający uchwałę w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości  

stanowiących regionalną  pomoc inwestycyjną 

Przystąpiono do realizacji przyjętego porządku obrad. 

1.Otwarcie  sesji   i stwierdzenie  prawomocności  obrad  sesji. 

2.Zatwierdzenie  porządku  obrad . 

3.Przyjęcie  protokołów   Nr  XXIX i XXX   z  obrad  poprzedniej    sesji. 

4. Informacja Przewodniczącej  Rady o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym. 

5. Interpelacje i zapytania radnych. 

6.Sprawozdanie  z  działalności  p. Burmistrz  w okresie  międzysesyjnym. 

7.Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Prochowice.  

Uchwała RIO  w sprawie  opinii o projekcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej  

Gminy Prochowice  przedstawionym  wraz z projektem uchwał  budżetowej na 2021 r. 

8.  Uchwalenie budżetu   Miasta i Gminy   Prochowice   na 2021 r : 

a/odczytanie projektu  uchwały budżetowej, 

b/odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej  o projekcie uchwały   budżetowej Miasta i 

Gminy   Prochowice na 2021,      

c/ opinie  komisji stałych  rady  miasta i gminy  w sprawie projektu budżetu , 

d/ dyskusja nad projektem uchwały budżetowej, 

 e/ głosowanie nad projektem uchwały budżetowej. 

9.Podjęcie   uchwał  w sprawach : 

- zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i  Gminy  Prochowice , 

- zmian w budżecie Miasta i  Gminy Prochowice na 2020 r. 

- wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji  Prochowice , 

- przyjęcia planu pracy  Rady Miasta i Gminy Prochowice i komisji Rady Miasta i Gminy Prochowice na 

2021 r. ,  

- zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości stanowiących regionalna 

pomoc inwestycyjną. 
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10. Podsumowanie   roku  2020  przez  Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice . 

11. Wolne wnioski i zapytania. 

12.Zakończenie   obrad   sesji  Rady Miasta i Gminy Prochowice . 

Pkt 3) Przyjęcie  protokołów   Nr  XXIX i XXX   z  obrad  poprzedniej    sesji. 

 Przewodnicząca   Rady  poinformowała ,że  zgodnie ze Statutem  Miasta i Gminy  Prochowice  
Protokoły   nr    XXIX I XXX  z    sesji  Rady   Miasta i Gminy Prochowice  zostały     wyłożone   na   7 
dni  przed sesją  i  każdy   z    radnych  mógł  się   zapoznać  z  jego    treścią   i    wnieść  swoje  
uwagi. Uwag nie  zgłoszono. Przewodnicząca zaproponowała  zatwierdzenie  protokołów  . 

Sprzeciwu nie zgłoszono. 

Rada Miasta i Gminy Prochowice zatwierdziła  protokół nr XXIX/2020  z sesji  która odbyła się  30  
listopada 2020 r. oraz   nr XXX/2020 z  16 grudnia  2020 r.  

 
Pkt 4)  Przewodnicząca  Rady realizując   obowiązek wynikający ze statutu Miasta i Gminy 

Prochowice  § 36 ust. 2  przedstawiła  informację o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. I tak : 

1. Przygotowanie i podpisanie uchwał z poprzednich sesji do publikacji 

2. Zapoznanie się i podpisanie protokołów z poprzedniej sesji 

3. Opracowanie planu pracy Rady Miasta i Gminy na rok 2021 

4. Współpraca z przewodniczącymi Komisji Stałych Rady w opracowaniu planów pracy na rok 

2021 

5. Udział w posiedzeniu komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego ,Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska. 

6. Udział w posiedzeniu komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Edukacji, Kultury i Sportu.  

7. Przygotowanie informacji z pracy Rady do „Wieści” 

8. Przygotowanie i zwołanie sesji 16.12.2020r.  

9. Przygotowanie i zwołanie posiedzenia Rady  w dniu dzisiejszej  

10. W związku z rozprzestrzenianiem się koronawirusa , zawieszone  zostały dyżury radnych w 

Urzędzie Miasta i Gminy. Pozostaję w stałym kontakcie telefonicznym z Radnymi Panią 

Burmistrz i pracownikami Urzędu. 

Uwag do informacji  nie zgłoszono. Przewodnicząca  zaproponowała przyjęcie informacji do 
wiadomości Rady . Sprzeciwu nie zgłoszono. 

Rada  Miasta i  Gminy Prochowice przyjęła informację  Przewodniczącej  Rady  o działaniach 
podejmowanych w okresie międzysesyjnym do akceptującej wiadomości. 

Pkt 5  )  Interpelacje i zapytania radnych. 
 

Przewodnicząca  Rady poinformowała, że zgodnie ze znowelizowaną  ustawą o samorządzie gminnym 

interpelacje i zapytania składane są  na piśmie do przewodniczącego rady, który niezwłocznie 
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przekazuje je Burmistrzowi , który nie później niż  w terminie 14 dni od dnia otrzymania   udziela  

odpowiedzi. Treść interpelacji i zapytań oraz udzielonych odpowiedzi podawana  jest do  publicznej 

wiadomości poprzez publikację w Biuletynie  informacji publicznej i na stronie  internetowej gminy . 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że do chwili obecnej nie wpłynęła żadna interpelacja. 

Pkt  6)  Sprawozdanie  z  działalności  Burmistrz  w okresie  międzysesyjnym. 

Burmistrz Miasta i Gminy Alicja Sielicka przedstawiła informację  o pracy Burmistrza w okresie 

międzysesyjnym. Pisemna informacja stanowi załącznik do protokołu. Radni przyjęli  informację bez 

uwag do protokołu. 

Pkt 7) Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Prochowice.  
Uchwała RIO  w sprawie  opinii o projekcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej  
Gminy Prochowice  przedstawionym  wraz z projektem uchwał  budżetowej na 2021 r. 
 
Burmistrz Miasta i Gminy Prochowice Alicja Sielicka przedłożyła  Wieloletnią  Prognozę Finansową 

Gminy Prochowice   oraz  projekt  budżetu miasta i gminy Prochowice  na 2021 rok. Pisemna 

informacja stanowi załącznik do protokołu. 

Skarbnik MIG Dorota  Szafran    odczytała opinię  Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie 

uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Miasta i Gminy Prochowice , przedstawionym 

przez Burmistrza Prochowic wraz z projektem uchwały  budżetowej na 2021 r. RIO postanowiło 

wydać pozytywną opinię o projekcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej MIG 

Prochowice. 

Uchwała RIO  nr II/ 127/2020  Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z 

dnia 16 grudnia 2020  stanowi załącznik do protokołu sesji. 

W dalszej kolejności  Skarbnik MIG Dorota  Szafran     odczytała autopoprawki  projektu  uchwały w 

sprawie  budżetu Miasta i Gminy Prochowice  na 2021 r. 

Przewodnicząca Rady MiG  Maria Maćkowiak poddała pod głosowanie autopoprawki do projektu 

budżetu na rok 2021.   

Wyniki głosowania  

  

status ilość procent 

ZA 14 100 % 

PRZECIW 0 0 % 

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % 

 

 

 

 



6 
 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania imiennego Rada Miasta i Gminy Prochowice   jednomyślnie 

przyjęła autopoprawki do projektu uchwały w sprawie  budżetu Miasta i Gminy Prochowice na 2021 

r. 

W dalszej kolejności Przewodnicząca Rady MIG Maria Maćkowiak  poinformowała, że  projekt 

uchwały w sprawie  Wieloletniej Prognozy  Finansowej Gminy Prochowice na lata 2021-2030  radni 

otrzymali  na piśnie oraz został on szczegółowo omówiony na  komisji w miesiącu grudniu br. 

Poinformowała również że dwie stałe komisje Rady tj. Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i 

Rolnictwa oraz komisja Zdrowia, Spraw Społecznych, Edukacji, Kultury i Sportu  pozytywnie 

zaopiniowały projekt uchwały. 

Następnie dla formalności zapytała o ewentualne uwagi, zapytania do projektu uchwały .Wobec ich 

braku  .Poddała projekt uchwały w sprawie WPF na lata 2021-2030 pod głosowanie. 

Wyniki  głosowania  
 

status ilość procent 

ZA 14                                  100 % 

PRZECIW 0 0 % 

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % 

 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania imiennego Rada Miasta i Gminy Prochowice   
stosunkiem głosów    14 za, 0 wstrzymujących , 0 przeciwnych  podjęła uchwałę Nr XXXI/ 161/ 2020 
w sprawie  przyjęcia  Wieloletniej Prognozy  Finansowej Gminy Prochowice   na  lata  2021-2030, 
 
Pkt  8) Uchwalenie budżetu Miasta i Gminy Prochowice  na 2021 r : 

 a /odczytanie projektu  uchwały budżetowej, 

Przewodnicząca Rady  Maria Maćkowiak poinformowała, że  projekt uchwały budżetowej na rok 

2021 otrzymali wszyscy radni , jak  również  został szczegółowo omówiony na posiedzeniu komisji w 

m-cu grudniu br. 

 b/odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej   o projekcie uchwały   budżetowej Miasta i 

Gminy Prochowice na 2021  , 

Skarbnika MIG Dorota Szafran   odczytała : 

- Uchwałę nr II/125/ 2020 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 

16 grudnia 2020 w sprawie opinii o przedłożonym  przez Burmistrza  Prochowic  projekcie uchwały  
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budżetowej Miasta i Gminy Prochowice na 2021  rok , 

- Uchwałę  nr II/126/2020 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 

16 grudnia 2020 w sprawie opinii o możliwości sfinansowania deficytu  budżetu Miasta i Gminy 

Prochowice przedłożonego w projekcie uchwały budżetowej  na 2021 rok 

Opinie RIO pozytywne i stanowią  załącznik do protokołu sesji 

c/ opinie  komisji stałych Rady MiG w sprawie projektu budżetu , 

Jako pierwsza opinię  przedłożyła  Przewodnicząca  Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska  Renata     informując, iż komisja  pracowała nad projektem  budżetu   

na komisjach  w miesiącu   grudniu.  Po  dogłębnej analizie przedłożonych  dokumentów  radni    

pozytywnie zaopiniowali  projekt budżetu na rok 2021. 

Przewodniczącą  Komisji  Zdrowia, Spraw Społecznych, Edukacji , Kultury i Sportu  Jadwiga 

Leszczyńska   poinformowała, iż  w wyniku przeprowadzonej dyskusji komisja biorąc pod uwagę 

możliwości finansowe gminy, realia w których żyjemy  pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

budżetowej  na rok 2021.  

d/ dyskusja nad projektem uchwały budżetowej, 

Głos  w  dyskusji  zabrała   Przewodnicząca  Rady Maria  Maćkowiak . 

Budżet Miasta  i Gminy to plan dochodów i wydatków  Gminy na dany rok w tym przypadku na rok 

2021.Na wydatki składają się przede wszystkim koszty utrzymania i zadań wykonywanych przez 

organy Samorządu. Źródłami dochodu zaś są wpływy z podatków, opłat, subwencji i  dotacji 

zewnętrznych. Na rok 2021 zaplanowano dochody w wysokości 42,4mln zł. Wydatki zaplanowano na 

kwotę 44,7mln zł. 

 Różnicę w kwocie 2,3mln zł planuje się sfinansować z kredytów  w wysokości 600tys.zł i wolnych 

środków 833tys.zl oraz 865tys.zł z przychodów jednostek samorządu terytorialnego  (covid- 19) 

866tys.zł. 

Zadania inwestycyjne zaplanowano na poziomie  7,6mln zł.  

Oczywiście, że nasze oczekiwania  wykraczają poza możliwości podmiotu zarządzającego w naszym 

wypadku gminy. 

W takim przypadku niezbędny staje się wybór priorytetu zadań. Jak co roku tak i w tym Radni byli 

zgodni   co do tego, że w założeniach do budżetu na rok 2021  w pierwszej kolejności winny znaleźć 

się zadania tzw. kontynuowane czyli rozpoczęte w roku bieżącym, bądź przygotowane technicznie do  
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realizacji oraz zadania, częściowo finansowane środkami zewnętrznymi.  

Do ważniejszych zadań  inwestycyjnych  należy zaliczyć: 

- przebudowy dróg : skrzyżowania ulic Kochanowskiego i Rymszy oraz drogi gminnej nr 104547D 

- przebudowa Przychodni Rejonowej w Prochowicach 

- elewacja budynku Szkoły Podstawowej nr 1 

- ciąg dalszy budowy Pszoku 

- dalszy ciąg wymiany wysokoemisyjnych źródeł ciepła na terenie Gminy 

Dla  przypomnienia  P. przewodnicząca  podała, że zadanie kolejnego etapu kanalizowania w Golance 

Dolnej prowadzi  Prochowickie Przedsiębiorstwo Komunalne. 

Dla formalności prowadząca zapytała o ewentualne uwagi, zapytania do projektu budżetu na rok 

2021. Wobec ich braku postawiła projekt uchwały pod głosowanie . 

 Wyniki głosowania  

status ilość procent 

ZA 14 100 % 

PRZECIW 0 0 % 

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % 

 
W wyniku przeprowadzonego głosowania imiennego Rada Miasta i Gminy Prochowice   
stosunkiem głosów    14 za, 0 wstrzymujących , 0 przeciwnych  podjęła uchwałę Nr XXXI/ 162/ 2020 
w sprawie  budżetu Miasta i Gminy Prochowice  na   2021, 
 
Nastąpiła 10 minutowa przerwa w obradach. 
 
Wznowienie obrad . 

Pkt 9)  Podjęcie uchwał   

Pkt 9.1.  Projekt  uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy 
Prochowice  na lata 2020-2029, 

 
Przewodnicząca  Rady  Maria Maćkowiak   poinformowała ,że  radni otrzymali projekt uchwały w 
wersji  pisemnej. Dlatego też poprosiła  o krótkie omówienie  zmian w  Wieloletniej Prognozie  
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Finansowej Gminy Prochowice . 
 
Skarbnik MIG  Dorota Szafran  zaprezentowała  projekt  uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej 
Prognozie  Finansowej Gminy Prochowice na lata 2020-2029 .  
 

Dla formalności prowadząca zapytała o ewentualne uwagi, zapytania do projektu  uchwały . Wobec 

ich braku postawiła projekt uchwały pod głosowanie . 

 Wyniki  głosowania 

 

status Ilość procent 

ZA 14 100 % 

PRZECIW 0 0 % 

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % 

 
W wyniku przeprowadzonego głosowania imiennego Rada Miasta i Gminy Prochowice   
stosunkiem głosów    14 za, 0 wstrzymujących , 0 przeciwnych  podjęła uchwałę Nr XXXI/ 163/ 2020 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Prochowice na lata 2020-2029. 

Pkt 9.2.  Projekt  uchwały w sprawie  zmian  w  budżecie Miasta i Gminy Prochowice na 2020 r. 
 

Przewodnicząca  Rady  Maria Maćkowiak   poinformowała, że  radni otrzymali projekt uchwały w 
wersji  pisemnej. Dlatego też poprosiła  o krótkie omówienie  zmian w budżecie . 
 

Skarbnik MIG  Dorota Szafran  zaprezentowała  projekt  uchwały w sprawie zmiany w sprawie  
zmian  w  budżecie Miasta i Gminy Prochowice na 2020 r. 
 
Dla formalności prowadząca zapytała o ewentualne uwagi, zapytania do projektu  uchwały . Wobec 

ich braku postawiła projekt uchwały pod głosowanie . 

 Wyniki  głosowania 

status ilość procent 

ZA 14 100 % 

PRZECIW 0 0 % 

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % 
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W wyniku przeprowadzonego głosowania imiennego Rada Miasta i Gminy Prochowice   
stosunkiem głosów    14 za, 0 wstrzymujących , 0 przeciwnych  podjęła uchwałę Nr XXXI/ 164/ 2020 
w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Prochowice na  2020 r.  

Pkt 9.3.Projekt uchwały  w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Prochowice . 
 
Przewodnicząca  Rady  Maria Maćkowiak   poinformowała, że  radni otrzymali projekt uchwały w 
wersji  pisemnej i został omówiony na komisji w m-cu grudniu. 
 
Dla formalności prowadząca zapytała o ewentualne uwagi, zapytania do projektu  uchwały . Wobec 

ich braku postawiła projekt uchwały pod głosowanie . 

 Wyniki  głosowania 

 

status ilość  
procent 

ZA 14 100 % 

PRZECIW 0 0 % 

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania imiennego Rada Miasta i Gminy Prochowice   
stosunkiem głosów    14 za, 0 wstrzymujących , 0 przeciwnych  podjęła uchwałę Nr XXXI/ 165/ 
2020 w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Prochowice . 

Pkt.9.4. Projekty uchwały  w sprawie przyjęcia planu pracy Rady MIG Prochowice i komisji Rady 
MIG Prochowice na 2021 r. 

 
Przewodnicząca  Rady  Maria Maćkowiak   poinformowała, że  radni otrzymali projekt uchwały w 
wersji  pisemnej . Plany pracy  zostały  omówione na komisji w m-cu grudniu. 
 
Dla formalności prowadząca zapytała o ewentualne uwagi, zapytania do projektu  uchwały . Wobec 

ich braku postawiła projekt uchwały pod głosowanie . 

 Wyniki głosowania 

status ilość procent 

ZA 14 100 % 

PRZECIW 0 0 % 

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % 
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W wyniku przeprowadzonego głosowania imiennego Rada Miasta i Gminy Prochowice   
stosunkiem głosów    14 za, 0 wstrzymujących , 0 przeciwnych  podjęła uchwałę Nr XXXI/ 166/ 
2020 w sprawie  przyjęcia planu pracy Rady MIG Prochowice i komisji Rady MIG Prochowice na 
2021 r. 

Pkt 9.5. Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości  

stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną 
 

Przewodnicząca  Rady  Maria Maćkowiak   poinformowała, że  radni otrzymali projekt uchwały w 
wersji  pisemnej . Nie mniej jednak poproszono Panią Skarbnik o krótką prezentację projektu 
uchwały. 
 
Dla formalności prowadząca zapytała o ewentualne uwagi, zapytania do projektu  uchwały . Wobec 

ich braku postawiła projekt uchwały pod głosowanie . 

 Wyniki głosowania 

 

status ilość procent 

ZA 14 100 % 

PRZECIW 0 0 % 

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % 

W wyniku przeprowadzonego głosowania imiennego Rada Miasta i Gminy Prochowice   
stosunkiem głosów    14 za, 0 wstrzymujących , 0 przeciwnych  podjęła uchwałę Nr XXXI/ 167/ 
2020 zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości stanowiących 
regionalną pomoc inwestycyjną. 

   
Pkt 10) Podsumowanie   roku  2020  przez  Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice . 

Pani  Alicja Sielicka  Burmistrz MIG  Prochowice dokonała   podsumowania  działań w roku 2020. 
Pisemne wystąpienie stanowi załącznik  do  protokołu  sesji .Radni obejrzeli  prezentację  
multimedialną nt.  zrealizowanych inwestycji , prac remontowych , przedsięwzięć oraz    wydarzeń 
kulturalnych  w roku 2020. 

 

Pani Burmistrz  po krótce omówiła realizacje zadań inwestycyjnych, robót remontowych , 

przedsięwzięć  zrealizowanych  w ramach funduszy soleckich  oraz  o   przygotowanych   

dokumentacjach projektowo-kosztorysowych. Zdaniem p.Burmistrz w mijającym roku osiągnięto  

wyznaczone cele dzięki współpracy z Radą Miasta i Gminy Prochowice oraz ze wszystkimi 

instytucjami, z jakimi współpracowaliśmy oraz mieszkańcami gminy, za co  serdecznie podziękowała.  
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Dla polskiego samorządu rok 2020 nie był czasem łatwym, a to przez pandemię 

koronawirusa, która ograniczyła funkcjonowanie gminy, wyeliminowała wiele wydarzeń kulturalno-

sportowych, pomniejszyła także budżet gminy oraz boleśnie dotknęła i wystraszyła ludzi. COVID 

uszczuplił nasze dochody z PIT-u i CIT-u, są też niższe wpłaty z podatku od nieruchomości oraz mamy 

więcej zaległości wynikających z czynszów mieszkaniowych, wynajmów i opłat śmieciowych. Spadły 

dochody gminy, dlatego też zmuszeni jesteśmy ograniczać przede wszystkim wydatki bieżące. Ale nie 

zwalniamy tempa i będziemy dalej dbać o rozwój naszej gminy. 

W dalszej  kolejności P.Burmistrz   podziękowała  wszystkim, którzy wspierają  samorząd  w 

tym trudnym czasie koronawirusa i narażają własne zdrowie: służbie zdrowia, pomocy społecznej, 

jednostkom organizacyjnym gminy, OSP, pracownikom urzędu, kultury, oświaty, sołtysom, 

darczyńcom a także interesantom i mieszkańcom za wyrozumiałość i wspólne wypracowanie nowych 

zasad obsługi spraw załatwianych w urzędzie. Pomimo ciężkiej sytuacji staramy się na bieżąco 

realizować zadania i prowadzić bezpośrednią obsługę spraw.  

Na zakończenie P. Burmistrz złożyła  życzenia na Nowy Rok  życząc,  aby  był pełny ciepła i 

nadziei na lepsze jutro,  zdrowia i pomyślności. W nowym roku znajdźmy w sobie życzliwość i 

otwartość na potrzeby ludzi i niechaj nie zabraknie nam chęci do wspólnego działania dla dobra 

naszej  społeczności  lokalnej. 

Pkt 11) Wolne wnioski i zapytania. 

Radna Jadwiga Leszczyńska  w imieniu Dyrektora Prochowickiego Ośrodka Kultury i Sporty    złożyła 

podziękowania  za współpracę w roku 2020 ,  za wsparcie i zrozumienie w trudnym czasie. Mimo 

wszystko  POKIS-owi  udało się wspólnie bezpiecznie przeprowadzić szereg fantastycznych działań 

skierowanych do mieszańców gminy Prochowice . 

Przewodnicząca Rady Maria Maćkowiak  również podziękowała P. Burmistrz , Kierownikom 

Referatów UMIG , Dyrektorom  jednostek  samorządowych , Radnym Rady Miasta i Gminy 

Prochowice za  dobrą współpracę w roku 2020 oraz   złożyła życzenia noworoczne  dla wszystkich 

mieszkańców Gminy Prochowice. 

Pkt 12) Zakończenie   obrad   sesji  Rady Miasta i Gminy Prochowice . 

W   związku  z  wyczerpaniem   porządku  obrad  Przewodnicząca Rady Maria  Maćkowiak   dziękując   
wszystkim za aktywne  uczestnictwo     zamknęła    obrady  sesji . 

 

Protokołowała :                                                                                          Przewodniczyła; 

Jolanta  Szpularz                                                                                       Maria  Maćkowiak    
 

 

 
 


